[bookmark: _GoBack]
第　　　号
年　　月　　日
　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西桂町長　　　　　　　　　　　㊞

西桂町創業支援補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金について、下記のとおり決定したので西桂町創業支援補助金交付要綱第9条の規定により通知します。

記

1　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付条件
（1） 補助事業の内容を変更し、又は補助事業を中止し、若しくは廃止するときは、町長の
承認を受けてください。
（2） 補助事業の遂行が困難となったときは、町長に対しその理由を付して速やかに報告し
　　　　指示を受けてください。
（３）　補助事業が完了したとき(補助事業を中止し、又は廃止するときを含みます。)は、速やかに補助金実績報告書を提出してください。
（４）　全各号に掲げるもののほか、この要綱の規定を遵守してください。